
Holy ApS

CVR-nr.: 39894955

Tordenskjoldsgade 28 3 th
1055 København K

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2026

Jürgen Golla
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holy ApS
Tordenskjoldsgade 28 3 th
1055 København K

CVR-nr.: 39894955

Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at sælge og designe tøj.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 75.841, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 190.619.

Udvikling

Det er direktionens opfattelse, at udvikling vil blive positivt, og at selskabets resultat i inde- værende år vil være positivt.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		206.673	71.019
Distributionsomkostninger		-74.440	0
Administrationsomkostninger		-30.551	-15.571
Resultat af ordinær primær drift		101.682	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.525	-3.133
Ordinært resultat før skat		98.157	52.315
Skat af årets resultat		-22.316	-11.897
Årets resultat		75.841	40.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.841	40.418
I alt		75.841	40.418

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 454.000	kr. 442.190
Varebeholdninger i alt		454.000	442.190
Andre tilgodehavender		52.200	11.500
Tilgodehavender i alt		52.200	453.690
Likvide beholdninger		318.746	18.235
Omsætningsaktiver i alt		824.946	471.925
AKTIVER I ALT		824.946	471.925

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		150.619	74.778
Egenkapital i alt		190.619	114.778
Skyldig selskabsskat		22.316	11.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.316	11.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.854	78.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.157	266.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		612.011	345.250
Gældsforpligtelser i alt		634.327	357.147
PASSIVER I ALT		824.946	471.925

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder.